

Årsredovisning för
Eva Eriksson Design AB
556777-2941

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-11-22. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

GÖTEBORG 2023-11-22


Eva Eriksson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eva Eriksson Design AB, 556777-2941 med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för 2022-07-01 - 2023-06-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra arbete inom industridesign och innovationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets största verksamhet är tillverkning och försäljning av en egen innovation, Silent Socks, akustiksockor för stolar och bord och som kraftigt reducerar skrapljud. Silent Socks har fortsatt sålt bra även under det senaste året och omsättningen har ökat med 12% jämfört med föregående år. Under hösten startade bolaget en web-butik för utländska privatkunder. Silent Socks XL-modellerna fortsätter att öka i försäljningsvolym. Bolaget fortsätter att marknadsföra Wrap-Around, en amerikansk textiltass för stolar med medar, som vi köper av en nederländsk distributör. Företaget har tre heltidsanställda, varav en har varit deltid föräldraledig under ett par månader. Det helägda dotterbolaget, Ciggrid AB, har fortsatt att försöka marknadsintroducera Ciggrid fimpåsar under hösten 2022. I januari beslutades att avveckla verksamheten i Ciggrid AB.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 029 744	6 290 453	6 132 117	6 548 153
Resultat efter finansiella poster	1 040 220	865 021	825 101	1 270 858
Soliditet%	75	69	58	46

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		948 495	356 781
Omföring av föreg års vinst			356 781	-356 781
Årets resultat				651 248
Vid årets slut	100 000		1 305 276	651 248

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 305 275
årets resultat	651 248
Totalt	1 956 523
utdelning, [1000 aktier a' 400 kr]	400 000
balanseras i ny räkning	1 556 523
Summa	1 956 523

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

[Handwritten signatures]

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		7 029 744	6 290 453
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		266 089	-25 472
Övriga rörelseintäkter	1	39 386	46 446
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 335 219	6 311 427
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 019 786	-2 496 762
Övriga externa kostnader		-1 023 880	-748 860
Personalkostnader	2	-2 144 523	-2 079 964
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 800	-105 800
Övriga rörelsekostnader	3	-27 645	-16 994
Summa rörelsekostnader		-6 321 634	-5 448 380
Rörelseresultat		1 013 585	863 047
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 758	12 298
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 123	-10 324
Summa finansiella poster		26 635	1 974
Resultat efter finansiella poster		1 040 220	865 021
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-85 000	-333 500
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-90 000
Förändring av överavskrivningar		-	21 154
Summa bokslutsdispositioner		-205 000	-402 346
Resultat före skatt		835 220	462 675
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 972	-105 894
Årets resultat		651 248	356 781

2023112407828

Handwritten signatures and initials: ER, EPE, OP

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	35 000	140 800
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	140 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	6	129 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		179 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		214 000	190 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		261 888	148 848
Färdiga varor och handelsvaror		990 075	837 026
Summa varulager		1 251 963	985 874
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 702	371 480
Fordringar hos koncernföretag		14 357	-
Övriga fordringar		68 675	58 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 629	100 125
Summa kortfristiga fordringar		576 363	529 732
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 692 117	1 285 055
Summa kassa och bank		1 692 117	1 285 055
Summa omsättningstillgångar		3 520 443	2 800 661
SUMMA TILLGÅNGAR		3 734 443	2 991 461

2023112407829

 EPE OP

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 305 275	948 495
Årets resultat		651 248	356 781
Summa fritt eget kapital		1 956 523	1 305 276
Summa eget kapital		2 056 523	1 405 276
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	940 000	820 000
Summa obeskattade reserver		940 000	820 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		2 000	-
Leverantörsskulder		261 747	352 758
Skulder till koncernföretag		-	643
Skatteskulder		1	-41 742
Övriga skulder		77 267	98 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 905	356 029
Summa kortfristiga skulder		737 920	766 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 734 443	2 991 461

2023112407830

JP *OP* *OP* *OP*

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.
Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas, i förekommande fall, som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Statliga bidrag	-	3 904
Vinst vid försäljning tillgångar	-	25 181
Kursvinster av rörelsekaraktär	39 386	17 361
Summa	39 386	46 446

Not 2 Personal

Personal

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

EPE OP

Not 3 Övriga rörelsekostnader

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	27 645	16 994
Summa	27 645	16 994

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	738 445	775 485
-Avyttringar och utrangeringar	-	-37 040
Vid årets slut	738 445	738 445
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-597 645	-514 069
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	22 224
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-105 800	-105 800
Vid årets slut	-703 445	-597 645
Redovisat värde vid årets slut	35 000	140 800

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	50 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	50 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Ciggrid AB, 559209-6134, Göteborg	1 000	100	50 000
			50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Tillkommande fordringar	129 000	-
Redovisat värde vid årets slut	129 000	-

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-06-30	2022-06-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	-	80 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	50 000	50 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	260 000	260 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	160 000	160 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	170 000	170 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	200 000	-
	940 000	820 000

Not 8 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	725 000	725 000
Summa ställda säkerheter	725 000	725 000

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen har beaktat hur effekterna av kriget i Ukraina påverkar bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen. Styrelsen bedömer att det mot bakgrund av det allmänna konjunkturläget är svårt att kommentera riskerna.

Underskrifter

GÖTEBORG, 2023-10-25



Eva Eriksson
Styrelseordförande



Oscar Petersson



Håkan Petersson



Julia Petersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den *22 november* 2023
Frejs Revisorer AB



Eva Johansson
Auktoriserad revisor
